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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

Buitrago Márquez, Carla
Ferreras López, Íker
González Patier, Jorge
Llanos Díaz, Andy Lander
Lloréns Muñoz, Gonzalo
López del Mármol Sánchez, 
Ruth
Marín Zapata, Sergio
Martín Rodríguez, Elena
Melo Arias, David Alexander
Mendo Santodomingo, David
Montes González, Jaime
Morales Pellejero, Alejandro
Muñoz Perea, Carlos
Naranjo Romero, Álvaro
Navarro Sánchez, Rubén
Noval Torralba, Santiago
Olivar Barrientos, David
Orgaz Gabriel, Asier
Ovejero Hernández, Andrea
París Iglesias, David
Pasero Gallego, Jorge
Peña Redondo, Álvaro
Pérez Brezo, Aarón
Pérez Juan, Ángela
Pérez Lebrón, Ángel
Pescador Sesmero, Iker
Pinargote Encalada, Paul 
Emilio
Ramírez Rubio, Gabriel
Rojas Morales, Diana Carolina
Salazar Ortega, Diego
Villasante Granda, Iván
Zancada Aparicio, Aitor

 22,00
 22,00
 22,00
 20,00
 22,00
 20,00

 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 22,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 22,00
 22,00

 20,00
 22,00
 22,00
 22,00
 23,00

 10,00
 8,00

 10,00
 8,00

 10,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00

 8,00
 10,00
 8,00

 10,00
 11,00

 2,00

 2,00

 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
Si
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Si
No
No
No
No

2
2
2
2
2
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
2
4
2
1
1
1

2
1
1
1
1
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En Pinto, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Claros Mellado, Francisco J.                  
                          

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Nieto Pescador, Luis Ángel                      
                      

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


